
 
Lisämääräraha hallintopalveluiden toimialalle (elinkeinotoimi) 
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Valmistelija kunnanjohtaja Helena Vuopionperä-Kovanen, p. 050 307 6114 

 
Toivakan uusi kuntastrategia hyväksyttiin helmikuussa 2022. Toivakan 
kuntabrändi päivitettiin syksyllä 2021. Toivakan kuntastrategian yhtenä 
kärkenä on ”Toivakka tuntuu ja tunnetaan”, jossa painotetaan uusia ja 
rohkeita markkinointitapoja.  Yhtenä keskeisenä tavoitteena on näkyvyyden 
lisääminen.  
 
Toivakan kunta on uusinut kevän ja kesän aikana muun muassa Secto Rally 
Finland kokoomatauko- tapahtumaa varten muun muassa 
mainosmateriaaleja (uusi markkinateltta, beachflagit, liikelahjat), joissa on 
käytetty uutta visuaalista ilmettä. Tapahtuman näkyvyyteen sekä ohjelmaan 
panostettiin kunnassa merkittävästi, sillä paikalla oli kansainvälisten tv-
kameroiden lisäksi Yle ja C-More sekä laajasti muita median edustajia. 
Tapahtumajärjestelyistä on tullut positiivista palautetta ja osallistujamäärä 
tapahtumassa oli odotettua korkeampi. Kunta osallistui kesäkuun aikana 
myös Toivakan Kamarimusiikkifestivaalien järjestämiseen kustantamalla 
muusikoiden majoituksen Toivakassa.  
 
Kokoomatauon järjestämistä tai sen kustannuksia ei kuitenkaan ollut 
tiedossa talousarvion 2022 valmisteluvaiheessa, jonka vuoksi budjetointi on 
tehty normaalivuoden kaltaisena, ilman poikkeuksellisten menojen arviointia 
(esimerkiksi kaluston ja muiden menojen osalta (äänentoisto, juontaja, 
mellakka-aidat, jatkumot, liikenteenohjaajat, järjestysmiehet, jne.)). 
Elinkeinotoimen kustannuspaikan kulutoteuma on heinäkuun lopulla on 
toimintakulujen osalta 87,1 %, joka on enemmän, kuin vastaavaan aikaan 
tulisi olla. Tästä syystä kustannuspaikalle anotaan määrärahaylitystä 20.000 
euron verran, jotta tarvittavia markkinointi- ja viestintätoimenpiteitä 
pystytään toteuttamaan myös syksyllä 2022, uuden viestintä- ja 
markkinointisuunnittelijan aloittaessa työnsä (1.9.2022). Taloutta ja sen 
kustannuskehitystä seurataan tiivisti. 
 
Muilta osin hallintopalveluiden toimialan kustannuspaikat ovat toteutuneet 
talousarvion mukaisesti vuoden 2022 ensimmäisen puoliskon aikana. 
 
Vuoden 2023 talousarviosuunnittelussa elinkeinotoimen kustannukset 
pyritään ennakoimaan entistä paremmin vuoden 2022 toteutumien 
pohjalta.  
 
Lisämääräraha-anomus ei edellytä kunnalta lisälainanottoa. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Helena Vuopionperä-Kovanen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää kunnanvaltuustolle, että se myöntää 20.000 
euron lisämäärärahan hallintopalveluiden toimialalle, elinkeinotoimen 
kustannuspaikalle. Lisämääräraha ei edellytä kunnalta lisälainanottoa. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
Kv 29.08.2022 § 41    
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Päätösehdotus Kunnavaltuusto päättää myöntää 20.000,00 euron lisämäärärahan 
hallintopalveluiden toimialalle, elinkeinotoimen kustannuspaikalle. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 


